



**SOLLISKOGEN BORETTSLAG
NR 4 UKE 41 OKTOBER 2014**



**KONTORET I FELLESGARASJEN HAR ÅPENT HVER
MANDAG MELLOM: KL 1730 OG 1830
TELEFON NR: 69 26 05 40
EPOST: kontor@solliskogen.no**



www.solliskogen.no

BRANNVERN!

- Snu pulverapparatet opp og ned et par ganger så du kjenner at pulveret beveger seg i apparatet.
- Dere som har brannslange, sjekk at krana fungerer.
- Informer alle i leiligheten om mulige rømningsveier som å gå ut på bodtak, veranda etc.
- For dere som bor i blokkene husk å informere om brannstigen og hvordan den fungerer.
- Fortell alle hvor brannteppe og pulverapparat er plassert.
- Test røykvarsler ved et kort trykk på testknappen. Røykvarsleren kvitterer med 2 korte pip og går tilbake i normal stilling.

Gjør gjerne testene med alle tilstede slik at alle både ser og hører hvordan det gjøres.

VANN!

For dere som har utekran må dere huske å stenge denne før frosten kommer så vannet i røret ikke fryser.

Vi opplever til stadighet at noen ikke klarer å levere sitt spesialavfall men isteden setter det ved våre søppelhus.

Derfor har vi valgt å sette en kasse ved boden foran vaskeplassen for privat spesialavfall så det slipper å stå hensatt ved søppelhusene.

Her kan maling rester, tapet lim, silicone etc. settes.

Kassen er merket spesialavfall og vil bli jevnlig sjekket og tømt av sikkerhetsmessige grunner.

Vi opplever stadig at hovedrør er tette i blokkene og mye kloakkluft! Styret har derfor innhentet tilbud på rengjøring av både ventilasjon og avløpsrør i blokkene.

Tilbudene vil bli behandlet av styret nå i oktober.

RADON

Til dere som leier en leilighet på fremleie skal eier av andelen sørge for at en lovpålagt Radon kontroll utføres som dere skal ha resultatet av.

For vanlig boende andelseiere er dette frivillig sak.

FIBER OPPGRADERINGEN

Den siste tilbakemeldingen vi har fått fra prosjektleder er at hele borettslaget skal være oppe på det nye nettet i løpet av november måned.

Det vil si at alle har fått en ny dekoder med et kort og et modem med bredbåndstilgang på 5/5.

Dekoder er av typen ADB 5743, dette er en HD opptaksdekker hvor man kan ta opp 3 programmer samtidig og se på det fjerde.

Man kan også bruke musikk-tjenesten Wimp (inkludert) gjennom denne.

Bredbåndstilgangen på 5/5 tilsvarer omtrent det de fleste har mulighet til å få i dag. Denne hastigheten kan selvfølgelig oppgraderes av den enkelte til følgende hastigheter:

25/25 for kr 269,-

50/50 for kr 349,-

100/100 for kr 449,-

50/50 eller høyere gir også gratis tilgang til underholdningstjenesten T-We hvor du kan starte programmene forfra, finne igjen programmet du gikk glipp av en hel uke tilbake og flere serier, filmer og programmer.

For de som ikke ønsker raskere bredbånd men kun tilgang til T-We portalen koster denne tjenesten kr 79,- pr. mnd

For mer utfyllende info om digitale kanaler, dekoder eller bredbånd gå inn på Canal Digital's hjemmesider på følgende adresse:

<https://kabel.canaldigital.no/Storkunde/Sameier-og-borettslag/Hva-er-Komplettavtale/>

Har man et abonnemang på internet i dag bør man avsluttes dette fra den 1 desember så slipper man å betale dobbelt.

BOMMENE

Bommene blir igangsatt straks oppgraderingen av kabel-Tv er fullført. Styret henstiller alle til å respektere reglene og begrense kjøringen mest mulig inne i bo området i mellomtiden.

GARASJEPLASS ANSVARLIG ER TROND ENGBRETSSEN

Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan hentes på vår hjemmeside. Skjemaet kan leveres på kontoret eller legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen.

TILHENGER UTLEIE

Ta kontakt med Marit Pevik på tlf: 413 31 808 mellom MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren.

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN.

MERK! SAKER TIL STYRET

SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN PÅ ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET RELEVANT SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG. SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN, ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE. SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IKKE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.

STYRET 2014/15

Styreleder: Vidar Fjeld. Kantarellstien 40

Tlf: 911 87 757

E-post: vidar@solliskogen.no

Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48

Tlf: 994 78 062

E-post: randi@solliskogen.no

Styremedlem: Trond Engebretsen. Morkelstien 16

Tlf: 957 18 821

E-post: trond@solliskogen.no

Styremedlem: Mickael Johansson. Liabakken 21

Tlf: 938 81 218

Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56

Tlf: 413 31 808

VAKTMESTER

Mickael Johansson treffes på tlf: 938 81 218 mellom

MERK! kl 08 og kl 16 Mandag — Fredag!

Melding til vaktmester kan også gis på vår hjemmeside!

Han utfører ikke annet arbeid en det som forventes av en vaktmester.